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KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 63 ot 18-05-2024

OnHokaMmepHbin xonoaunabHUK Smeg USCO82DF

3 106 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)

Crpanuua 1 n3 4


https://technoklass.by/krupnaya-bytovaya-tehnika/holodilniki/smeg-u8c082df
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

TenedoH:

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
+ 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Konn4yecTtBo Kamep

Konn4yecTBo KOMMPEeCccopoB

Obwurn obbem

MonesHbin 06bEM

Pa3Mopa)kmBaHne MOPO3UJIbHON KaMepbl
Pa3Mopa)knBaHme X0N104UNbHON KaMepbl
PacnonoxxeHue

Tun

Tvn ynpasneHus
LiBeT
Knacc sHepronoTtpebneHuns

Fabapwursl:
LLnpurHa

Bec

nybnHa

KOHCprKIJ,MSI U BMECTUMOCTb.
Konn4yecTBo NOIOK

Ob6bem MOpPO3UNLHON KaMepb

0O6beM X010a4U/TIbHON KaMepb
MonesHbi 06BEM MOPO3MJIBHON KaMepbl
Mone3Hbin 06beM X0N0ANIbHON KaMepbl
MaTepunan gBepHbiX 6anKoHOB
[NepeBellnBaeMble oBepun

Mopo3unbHaa KaMmepa:
Konn4ecTBo oTaeneHnn
MOLLHOCTb 3aMOpPa>XUBaHWS

YnpaBneHue n MHAUKALUA:
PacnonioxeHue 610Ka ynpaBieHus

XonopgunbHaa KaMepa:
JIoToK gns auy,
MaTepunan nosok

1

1

111 n

110 n

py4Hoe
py4Hoe
BCTpaunBaemMoe

O[HOKaMepHbIi
X0N0A4NNbHUK

3N1EKTPOMEXAHNYECKOE
benbin
A+

60 cm
34.5 kr
55 cm

3

16 n

95 n

16 n

94 n

MeTan NNacTuK
ecTb

1
2.6 Kr/cyT

BHYTpPM

eCTb
CTeKJIOo
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